

REFERAT

Til: Alle medlemmer av Komite speiding
Fra: Forbundskontoret v/Lykke Juhler
Kopi: SST v/Håvard Djupvik, FK v/Stine Heireng

Tema: Møte i Komite speiding
Dato: 12. september 2022
Sted: Digitalt

Sakslisten er satt opp av leder for KS.

Deltakere: Roy Arild Rugsveen, Anders Nordby, Arnt J. Øvreneess, Karoline Omberg Often, Ingeborg Kolstad, Benjamin Andersen, Lise Karine Ljunggren, Andreas Bjørndalen og Lykke Juhler

Saker til behandling:

V = saker som krever vedtak

D = saker som legges frem for diskusjon

O = saker til orientering

SAKSLISTE

Faste saker:

Sak R01/22 Referat møte 07/2022 (Hele KS; 5 min; O)

Sak OR01/22 Orienteringer (Hele KS; 15 min; O)

Her skal komiteens medlemmer orientere resten av komiteen i aktuelle saker og status på arrangementer og prosjekter som hver enkelt har ansvar for.

Sak OR02/22 Orienteringer fra forbundskontoret (o) (Lykke)

Komite speiding skal få en orientering i aktuelle saker fra forbundskontoret.

Sak OP01/22 Oppnevninger (V)

Ingen

Sak OR03/22 Aksjonsliste

Vi går gjennom lista

Egne saker

Sak 05/22 Speiderlederloggen (O/D)

Etter lederfesten

Utvide prosjektgruppa slik at noen kan arbeide med merkene. To er invitert inn i PG.

Vedtak: KS ønsker en samleside for Speiderlederloggen på speiding.no, med lenker til merkene i speiderbasen

Sak 13/22 Førerpatruljesamling

Sak 26/22 Roverstevnet (O)

2 søknader. En utdypning av søknadene har kommet inn.

Hvilke kriterier skal det velges ut i fra? læringen gjennom det å ha et prosjekt, bruke prosjektmetoden og lære av det. Selv velge tema m.m.

Fokus på geografien og konseptet. Ikke samme sted med samme gjeng.

Med to interesserte burde det være mulig å tilby to arrangementer på ett år, eller 2 år frem. 2 år er lang tid i et roverperspektiv.

Vedtak: KS ønsker at begge kretser skal få lov til å arrangere i 2023, med det forbehold at kretsstyret står bak prosjektgruppene.

Veien videre: Leder av KS kontakter kretsstyrene for en afklaring. Roverkontaktene beslutter hvem som skal arrangere når.

Sak 27/22 Arrangementslista

Frist for oppdatering er 1. oktober

Sak 28/22 Ledertrenersamling 2023 (V)

Mjøsklubben er klar på å ta vertskapet. Haraset leirsted. Bekreftelse mangler.

Vedtak: Mjøsklubben blir vertskap. KS står for innholdet.

Sak 29/22 Ledersamtalen - et forslag (O)

Denne saken overføres til møtet 28.-30. oktober

Sak 30/22 Saksframlegg til oppdatering av Prinsipper og Retningslinjer (O, V)

Denne saken overføres til møtet 28.-30. oktober

Sak 31/22 Saksframlegg til oppdatering av Retningslinjer (O, V)

Denne saken overføres til møtet 28.-30. oktober

Sak 32/22 Ledertrenerkurs og TG (V)

Denne saken overføres til møtet 3. oktober

Sak 33/22 Ledertrenerbrev sept 2022 (V)

Kom gjerne med innspill

EVT 1/22 Her føres saker som ble meldt inn under Orienteringer (ingen vedtak)

EVT 2/22 Til neste møte som er 3. oktober (digitalt)

Sak 32/22